051AAA245A-225Y Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Sensata Technologies 051AAA245A-225Y Sensata Technologies Fournisseur Distributeur Sensata Technologies
Sensata Technologies 051AAA245A-225Y
Sensata Technologies
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE 051AAA245A-225Y
FABRICANT Sensata Technologies
LA DESCRIPTION THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 245F
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / Conforme RoHS
QUANTITÉ DISPONIBLE 1677 pcs
FICHE TECHNIQUE
TOLÉRANCE ±5°F (±2.8°C)
STYLE DE RACCORDEMENT Screw Terminal
TEMPÉRATURE DE COMMUTATION 245°F (118°C)
CYCLES DE COMMUTATION 6K
SÉRIES 5100
RÉINITIALISER LA TEMPÉRATURE 225°F (107°C)
PACKAGE / BOÎTE Cylinder
AUTRES NOMS 1862-1044
TYPE DE MONTAGE In Line
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
COTE ACTUELLE - DC 3A (32V)
COURANT NOMINAL - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
CIRCUIT SPST-NC
051AAA245A-225Y
Numéro d'article: 051AAA245A-225Y
Fabricant / marque: Sensata Technologies
Description du produit THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 245F
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 1677 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
051AAA245A-225Y.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de 051AAA245A-225Y
051AAA245A-225Y.pdf
Tags associés
Produits connexes
051AAA235A-205A
Fabricants:  Sensata Technologies
La description:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 235F
En stock:  2028 pcs
RFQ
051AAA225A-205Y
Fabricants:  Sensata Technologies
La description:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 225F
En stock:  2152 pcs
RFQ
051AAA205A-190Y
Fabricants:  Sensata Technologies
La description:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
En stock:  1765 pcs
RFQ
051I,BK
Fabricants:  Serpac Electronic Enclosures
La description:  BOX ABS BLACK 5.62"L X 3.25"W
En stock:  12004 pcs
RFQ
051AAA080A-060A
Fabricants:  Sensata Technologies
La description:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 80F
En stock:  2234 pcs
RFQ
051AAA150A-130A
Fabricants:  Sensata Technologies
La description:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 150F
En stock:  1980 pcs
RFQ
051I,GY
Fabricants:  Serpac Electronic Enclosures
La description:  BOX ABS GRAY 5.62"L X 3.25"W
En stock:  12342 pcs
RFQ
051AAA300A-200Y
Fabricants:  Sensata Technologies
La description:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 300F
En stock:  2138 pcs
RFQ
051AAA125A-105A
Fabricants:  Sensata Technologies
La description:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 125F
En stock:  2150 pcs
RFQ
051I,AL
Fabricants:  Serpac Electronic Enclosures
La description:  BOX ABS ALMOND 5.62"L X 3.25"W
En stock:  14889 pcs
RFQ
051FL164K0XMFI010
Fabricants:  Cypress Semiconductor
La description:  IC FLASH NOR
En stock:  4514 pcs
RFQ
051PL032J70BFI120
Fabricants:  Cypress Semiconductor
La description:  IC NOR 48FBGA
En stock:  19109 pcs
RFQ